
 

 

 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia  

    
 

Ufficio Servizi Tributari e 
Partecipazioni Societarie 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 
N° 658  Del 06/11/2015 

 
 
 
Oggetto:  CESSAZIONE ANTICIPATA  CONTRATTO REP N. 109 DEL  23/07/2015 E 

ASSEGNAZIONE DEFINITIVA  ALLOGGIO E.R.P. DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO 
IN VIA SABBIONA 29/F , - APPROVAZIONE  BOZZA DI CONTRATTO E 
DETERMINAZIONE CANONE DI LOCAZIONE 

 



OGGETTO: CESSAZIONE ANTICIPATA  CONTRATTO REP N. 109 DEL  23/07/2015 E 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA  ALLOGGIO E.R.P. DI PROPRIETÀ COMUNALE 
SITO IN VIA SABBIONA 29/F , - APPROVAZIONE  BOZZA DI CONTRATTO E 
DETERMINAZIONE CANONE DI LOCAZIONE 
 

 
IL DIRIGENTE  

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di 
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il bilancio pluriennale 2015/2017 e la 
relazione previsionale e programmatica, approvati con deliberazione consiliare n. 42 del  
30.07.2015; 

Dato atto che con deliberazione di G.C. 118 del 20.08.2015 sono stati assegnati ai Centri di 
Responsabilità i capitoli di P.E.G. dell’esercizio finanziario 2015; 

Dato atto che con deliberazione di G.C. 124 del 10.09.2015 è stato approvato il Piano della 
Performance 2015, integrato con il P.E.G. approvato con deliberazione di G.C. 118/2015, e sono 
stati assegnati ai Dirigenti ed ai Responsabili gli obiettivi ivi indicati, integrativi delle azioni definite 
per il 2015 dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2015-2017 e dal Programma 
Triennale per la Trasparenza e l’Integrità 2015-2017, approvati con deliberazione di G.C. 6 del 
29.01.2015; 

Vista la successiva deliberazione di G.C. n. 135 del 05.10.2015 di modifica ed integrazione della 
succitata deliberazione n. 124/2015; 

Considerati i vincoli posti dal patto di stabilità interno, i vincoli per il contenimento delle spese di cui 
all’art.2, commi da 594 a 599 della legge n. 244/2007, e le riduzioni di spesa disposte dall’art. 6 del 
d.l. 78/2010, come integrato dall’art. 1, comma 5, del D.L. n. 101/2013 e dall’art. 14 del D.L. 
66/2014, e di quelle dell’art. 1, comma 146, della legge  n. 228/2012; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 148 
del 30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e 
successive modifiche e integrazioni; 

Richiamato il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e 
norme di accesso di cui alla deliberazione G.C. n. 38 del 23.03.2014; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 29.05.2013, in vigore dal 31/05/2013, e successive 
modifiche e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.Lgs 118/2011 e dato atto che il servizio 
programmazione controllo rendicontazione sta procedendo alle operazioni necessarie per l’avvio 
del nuovo sistema di contabilità armonizzata; 

Vista la nuova struttura organizzativa comunale di cui alla deliberazione di G.C. n. 8 del 
31.01.2014; 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 13 del 03/02/2014 con il quale è stato conferito al dott. Fabrizio 
Giovanni Domenico Zordan l’incarico dirigenziale del Settore Programmazione, controllo e 
risorse; 

- Viste le delibere di G.C. n. 42 , 114  e 168 rispettivamente del 06/03/2007, del 15/05/2008 e del 
26/07/2011, relative al progetto di riorganizzazione del patrimonio comunale destinato ad 
edilizia residenziale pubblica,  



- Atteso che l’art. 9 della Legge Regionale 10/96 modificato dall’art. 13 co. 1 della Legge 
Regionale 18 del 10/08/2006, ha determinato nuovi criteri di assegnazione degli alloggi 
disponibili i quali sono assegnati oltre che sulla base della posizione in graduatoria vigente per 
l’assegnazione anche  in funzione all’area di collocamento, vale a dire in base alla fascia di 
reddito ai sensi dell’art. 18 co. 1 lett. A) e lett. B);  

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 139 del 20/12/2010, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Regolamento che disciplina gli interventi per l’emergenza abitativa; 

- Visto che ai sensi dell’art. 11 comma 6 della L.R. 10/96 il Comune puo’ procedere, per far fronte 
a emergenze abitative, a sistemazioni provvisorie che non possono eccedere i due anni; 

- Visto la determinazione dirigenziale n. 1048 del 10/06/2013 con la quale si concedeva a titolo 
assistenziale, precario e temporaneo l’alloggio di proprietà del Comune di Mira  sito a Mira in 
via Sabbiona, 29/f per anni due, dal 17/06/2013 al 16/06/2015, rinnovabile nei termini di legge 
(Contratto Rep. 2 del 13/06/2013)   

- Visto che con determinazione dirigenziale n. 336 del 16/07/2015 con la quale si riassegnava per 
anni uno, periodo dal 01/07/2015 al 30/06/2016, il succitato alloggio (Contratto  Rep n. 109 del 
23/07/2015) 

- Vista l’ordinanza n. 82 prot. Ente n.43975 emessa in data 15/10/2015 dal Dirigente del Settore 
Programmazione, Controllo e Risorse di assegnazione definitiva dell’alloggio  E.R.P. situato in 
Mira, via Sabbiona, 29/f (codice alloggio n. 1851/51 e 1851/52 composto da cucina, camera, 
bagno e garage di complessivi mq. 55,79);  

- Atteso che, per effetto della assegnazione definitiva succitata, vengono a cessare gli effetti del 
contratto di locazione temporanea Rep. 109 del 23/07/2015 dal giorno precedente 
dell’ordinanza di assegnazione definitiva, vale a dire dal 14/10/2015;  

- Atteso che con determina dirigenziale, n. 336 del 16/07/2015, si è proceduto, tra l’altro, a 
calcolare il canone 2015 in € 124,38 (acc. 362/2015) e per l’anno 2016 in € 124,38 (acc. 
142/2016), pari ad € 20,73 mensili;  

- Ritenuto, in funzione della cessazione degli effetti del contratto succitato dover modificare 
l’accertamento per l’anno 2015 e 2016, assunti con determinazione dirigenziale n. 336/2015, 
come segue: 

1) per l’anno 2015 riduzione dell’accertamento n. 362/2015 di € 52,52 (pari a 2 mensilità 
di novembre e dicembre 2015, oltre il rateo di 16 giorni di ottobre 2015 pari ad € 11,06);   

2) per l’anno 2016 annullamento totale dell’accertamento n. 142/2016 

- Visto l’art. 21, comma 18 e della Legge n. 449 del 27.12.1997 (Misura per la stabilizzazione 
della finanza pubblica) e l’art. 28 co. 1 del D.P.R. 131/86 (Testo Unico dell’Imposta di Registro), 
che stabiliscono rispettivamente “l'imposta di registro è dovuta per la registrazione dei contratti 
di locazione e affitto di beni immobili esistenti nel territorio dello Stato nonche` per le cessioni, 
risoluzioni e proroghe anche tacite degli stessi” e che “la risoluzione del contratto e` soggetta 
all'imposta in misura fissa” quantificata in € 67,00, e che tale importo è a carico del conduttore e 
del locatore in parte uguale; e che tale versamento deve essere effettuato entro e non oltre 30 
giorni dalla data della cessione degli effetti del contratto in oggetto (vale a dire entro il 
14/11/2015);  

- Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica 
relativa al bando 2014 approvata con determinazione dirigenziale n. 469 del 07/09/2015 
pubblicata in data 09/09/2015 dove l’assegnatario dell’alloggio risulta essere al primo posto;  

- Atteso che l’interessato ha dato formale accettazione dell’alloggio sito in via Sabbiona, 29/f -  
30034 Mira; 

- Visti i criteri per la determinazione del canone di locazione relativamente alla assegnazione 
definitiva in argomento, fissati dalla L.R. 10/96 a s.m.i. di cui all’art. 18, comma 1°, lettera A1; 



- Ritenuto di provvedere alla stipula del contratto a tempo indeterminato che viene a decorrere, 
tenuto conto della situazione in argomento dal 15/10/2015, vale a dire dalla data del 
provvedimento di assegnazione, quantificando il canone di locazione, ai sensi dell’art. 20 L.R. 
10/96 e s.m.i., in € 128,76 annui (canone mensile € 10,73), al quale viene aggiunta la quota di € 
10,00 mensili prevista dall’art. 18 comma 1 ter della L.R. 10/96 e s.m.i., determinando il canone 
mensile in € 20,73 (canone annuale € 248,76);  

- Ritenuto, in riferimento a quanto testè richiamato, di quantificare il canone locativo, ai sensi 
della L.R. 10/96 e s.m.i,  per il periodo dal 15/10/2015 fino al 31/12/2015, in € 52,52 cosi 
composti: 

a. € 21,46 riferito alle 2 mensilità di € 10,73 cadauna   - novembre/dicembre 2015, 
oltre al rateo di ottobre, pari ad € 11,06; 

b. € 20,00, per effetto dell’art. 18 co. 1 ter della L. R. 10/96 e s.m.i; 

- Vista la bozza di contratto, allegata alla presente determinazione sub lett. a), che disciplina 
l’utilizzo dell’alloggio in argomento;  

- Visto l’art. 26, intitolato “Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, 
contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti e privati” del 
D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 che prevede delle misure di pubblicità per la trasparenza nella 
pubblica amministrazione; nello specifico tale articolo al comma 2 prevede che “le pubbliche 
amministrazioni pubblicano gli atti  di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari alle imprese, e comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed 
enti pubblici e privati, ai sensi dell’art. 12 della L. 241/90, di importo superiore a mille euro”; 

- Dato che ai sensi del succitato art. al comma 3 tale pubblicazione “costituisce condizione legale 
di efficacia dei provvedimenti che dispongono concessioni e attribuzioni di importo complessivo 
di mille euro nel corso dell’anno solare al medesimo beneficiario”;  

 

D E T E R M I N A 

1. di assegnare a tempo indeterminato l’alloggio di proprietà comunale situato a Mira, in via 
Sabbiona, 29/f (codice alloggio n. 1851/51 e 1851/52 composto da cucina, camera, bagno e 
garage di complessivi mq. 55,79) giusta ordinanza n. 82 prot. Ente n.43975 emessa in 
data 15/10/2015 dal Dirigente del Settore Programmazione, dando atto inoltre che 
l’assegnatario è collocato al primo posto del bando 2014 per l’assegnazione di alloggi di 
Edilizia Residenziale Pubblica approvata con determinazione dirigenziale n. 469 del 
07/09/2015 pubblicata in data 09/09/2015 

2. di dare atto che, per effetto della assegnazione definitiva succitata, vengono a cessare gli 
effetti del contratto di locazione provvisoria  Rep. 109 del 23/07/2015 per la conduzione 
dell’alloggio ERP sito in Sabbiona, 29/f dal giorno precedente dell’ordinanza di 
assegnazione definitiva, vale a dire dal 14/10/2015;  

3. di provvedere, in funzione della cessazione degli effetti del contratto succitato, alla  modifica 
dell’accertamento per l’anno 2015 e 2016, assunti con determinazione dirigenziale n. 
336/2015 e registrati al capitolo 320000 cod. bil. 3.02.0860, come segue: 

a) per l’anno 2015 riduzione dell’accertamento n. 362/2015 di € 52,52 (pari a 2 
mensilità di novembre e dicembre 2015, oltre il rateo di 16 giorni di ottobre 2015 
pari ad € 11,06);   

b) per l’anno 2016 annullamento totale dell’accertamento n. 142/2016 

4. di provvedere alla stipula del contratto a tempo indeterminato che viene a decorrere, tenuto 
conto della situazione in argomento dal 15/10/2015, vale a dire dalla data del provvedimento 
di assegnazione, quantificando il canone di locazione, ai sensi dell’art. 20 L.R. 10/96 e 
s.m.i., in € 128,76 annui (canone mensile € 10,73), al quale viene aggiunta la quota di € 



10,00 mensili prevista dall’art. 18 comma 1 ter della L.R. 10/96 e s.m.i., determinando il 
canone mensile in € 20,73 (canone annuale € 248,76);  

5. di accertare l’entrata di € 52,52 al al Cap. 320000 Cod. 3020860 “Fitti Reali Abitazioni”  del 
bilancio 2015 (cod.gest. 3202)  per il periodo 16/10/2015 -31/12/2015  il canone locativo, ai 
sensi della L.R. 10/96 e s.m.i,  cosi composti: 

a) € 32,52 riferito alle 2 mensilità di € 10,73 cadauna   - novembre/dicembre 2015, oltre 
al rateo di ottobre, pari ad € 11,06; 

b) € 20,00, per effetto dell’art. 18 co. 1 ter della L. R. 10/96 e s.m.i; 

6. di rinviare a successivo provvedimento l’accertamento del canone per i prossimi esercizi 
quantificato in € 248,76 annui, risultanti dal canone annuo di € 128,76 e della  la quota di € 
120,00 prevista dall’art. 18 comma 1 ter della L.R. 10/96 e s.m.;  

7. di regolare la locazione derivata dall’applicazione della L.R. 10/96 s.m.i. con le norme di cui 
all’allegata bozza di contratto sub lett. sub a) da stipulare tra le parti; 

8. di registrare la  cessazione anticipata del contratto Rep 109 del 23/07/2015 e la 
registrazione anticipata del nuovo contratto con accollo delle spese medesime di 
cessazione e di registrazione al 50% tra le parti; 

9. di dare atto che ai sensi dell’’art. 21, comma 18 e della Legge n. 449 del 27.12.1997 (Misura 
per la stabilizzazione della finanza pubblica) e l’art. 28 co. 1 del D.P.R. 131/86 (Testo Unico 
dell’Imposta di Registro), viene stabilito rispettivamente “l'imposta di registro è dovuta per la 
registrazione dei contratti di locazione e affitto di beni immobili esistenti nel territorio dello 
Stato nonche` per le cessioni, risoluzioni e proroghe anche tacite degli stessi” e che “la 
risoluzione del contratto e` soggetta all'imposta in misura fissa” quantificata in € 67,00, e che 
tale importo è a carico del conduttore e del locatore in parte uguale; e che tale versamento 
deve essere effettuato entro e non oltre 30 giorni dalla data della cessione degli effetti del 
contratto in oggetto (vale a dire entro il 14/11/2015);  

10. di dare atto che le spese di cessazione anticipata del contratto rep. 109 del 23/07/2015, pari 
ad € 67,00 e le spese di registrazione del contratto, che verranno quantificate dall’Ufficio 
Contratti, trovano imputazione  al Cap. 2210000 Int. 07 Cod. 1.01.05.07 “Imposte, tasse, 
canoni e contributi relativi a beni demaniali, patrimoniali ed altri servizi generali” Bilancio 
2015 per la quota di competenza dell’Ente, mentre la quota di competenza del locatario 
varrà imputata al Cap. 41600000 Cod. 4.00.00.07 “Servizi Conto Terzi”  (Imp. 851) ed 
introitata al corrispondente Capitolo dell’Entrata 670000 cod. 6.07.0000 “Deposito di spese 
contrattuali e aste”  (Acc. 150) Bilancio 2015, mentre la liquidazione verrà disposta apposito 
atto dell’ufficio Contratti: 

11. di autorizzare il servizio Programmazione Controllo Rendicontazione ad integrare l’impegno 
di spesa registrato al capitolo 2210000 del Bilancio 2015 con il presente provvedimento, 
sulla base dell’esatta quantificazione della spesa da parte dell’Ufficio contratti; 

12. Di dare atto che si procederà alla pubblicazione sulla rete internet ai sensi del  D.Lgs 
33/2013 del 14/03/2013. 

 
Il Responsabile del Settore 

SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E 
RISORSE 

Fabrizio Zordan 
 

************* 

La spesa per l’intervento in argomento e l’entrata prevista sono state registrate come riportato nel 
dispositivo del presente atto e nell’allegato attestato di copertura. L’impegno di spesa e 
l’accertamento di entrata relativi alle spese contrattuali verrà aggiornato previa comunicazione da 
parte dell’Ufficio Contratti. 



Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel 
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 
445 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 IL DIRIGENTE/RESPONSABILE 
  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Firmato Digitalmente 

 

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.269 del 06/11/2015

30/06/2015Data: Importo: 71,86

Oggetto: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER LA DURATA DI ANNI UNO DELL ALLOGGIO E.R.P. DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO
IN VIA SABBIONA 29/F/4

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 3 - entrate extratributarie

2 - proventi dei beni dell'ente

860 - proventi dalla gestione dei fabbricati a d uso abitativo

Stanziamento attuale: 10.000,00

8.109,47

71,86

8.181,33

1.818,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 10.000,00

8.109,47

71,86

8.181,33

Disponibilità residua: 1.818,67

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2015 362Accertamento di entrata

Categoria:

Risorse:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 362:

Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 362:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3202 - Fitti attivi da fabbricati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/11/2015

RETTIFICA ACCERTAMENTO DI ENTRATA
Importo Variazione: -52,52 Annotazioni:CESSAZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.269 del 06/11/2015

15/07/2015Data: Importo: 0,00

Oggetto: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER LA DURATA DI ANNI UNO DELL ALLOGGIO E.R.P. DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO
IN VIA SABBIONA 29/F/4

Bilancio
Anno: 2016

Titolo: 3 - entrate extratributarie

2 - proventi dei beni dell'ente

860 - proventi dalla gestione dei fabbricati a d uso abitativo

Stanziamento attuale: 10.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 10.000,00

0,00

0,00

0,00

Disponibilità residua: 10.000,00

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2016 142Accertamento di entrata

Categoria:

Risorse:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 142:

Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 142:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3202 - Fitti attivi da fabbricati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/11/2015

RETTIFICA ACCERTAMENTO DI ENTRATA
Importo Variazione: -124,38 Annotazioni:RIDUZIONE ACCERTAMENTO A SEGUITO RISOLUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.269 del 06/11/2015

29/10/2015Data: Importo: 52,52

Oggetto: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA  ALLOGGIO E.R.P.  IN VIA SABBIONA 29/F - DECORRENZA 15/10/2015 - ORDINANZA N.
82/2015

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 3 - entrate extratributarie

2 - proventi dei beni dell'ente

860 - proventi dalla gestione dei fabbricati a d uso abitativo

Stanziamento attuale: 10.000,00

8.489,00

52,52

8.541,52

1.458,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 10.000,00

8.489,00

52,52

8.541,52

Disponibilità residua: 1.458,48

Capitolo: 320000

Oggetto: FITTI REALI ABITAZIONI

Progetto:

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

203 - SERVIZI TRIBUTARI E PARTECIPAZIONI SOCIETARIEResp. servizio:

2015 467Accertamento di entrata

Categoria:

Risorse:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 467:

Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 467:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3202 - Fitti attivi da fabbricati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/11/2015



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.269 del 06/11/2015

29/10/2015Data: Importo: 33,50

Oggetto: CESSAZIONE ANTICIPATA  CONTRATTO REP N. 109 DEL  23/07/2015 E ASSEGNAZIONE DEFINITIVA  ALLOGGIO E.R.P.
DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO IN VIA SABBIONA 29/F  - QUOTA SPESE REGISTRAZIONE A CARICO DEL COMUNE

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 1 - spese correnti

1 - funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo

5 - gestione dei beni demaniali e patrimoniali

7 - imposte e tasse

Stanziamento attuale: 83.811,00

66.279,09

33,50

66.312,59

17.498,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 3.811,00

2.975,01

33,50

3.008,51

Disponibilità residua: 802,49

Capitolo: 2210000

Oggetto: IMPOSTE, TASSE, CANONI E CONTRIBUTI RELATIVI AI BENI
DEMANIALI, PATRIMONIALI EDALTRI SERVIZI GENERALI

Progetto:

202 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO, RENDICONTAZIONE

202 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO, RENDICONTAZIONEResp. servizio:

2015 1910/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1910/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1910/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

AGENZIA DELLE ENTRATEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE:

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 09/11/2015

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Martina Stangherlin;1;461123



 

 


